λθ'. Αἰνιφῶνεῖ οὐκού στὸ χρεωσεῖ^A
διὰ τῆς τελεί κλοπῆς, καὶ ὑβρεώς, καὶ
ἀρπαγῆς ἀγωγῆς.

λ'. Ο διηφῶνεῖ ἐμοὶ ή Γέτρω,
παραχειρεῖ ἔχει καταβαλὼν Γέ-
τρω.

λδ'. Αποδανόντος Πέτρου ^④ δανε-
σαὶ αὐτὸν ἐπεισαὶ με κληρονόμον αὐτὸν
ἦ), καὶ ποφαλισάμενον, αὐτὸν κλη-
ρονόμος τελεῖ τῷ χρέοις, ωραῖος αὐ-
τῷ χρήματα τελεῖλας εἰς τὸν λογί-
ονοις μου. ἐὰν μηδὲν εἰς ἐμὲ τελεῖλ-
ας ἐπὶ τῆς Γέτρου κληρονομίας, οὐτε
πολιτικῶς, οὐτε τῇ ἀγωγῇ τῆς αὐ-
τοφωνίσεως ἐνέχομαι. διλέει καὶ
τόκους κατέβαλ^⑤, αναλαμβάνει
αὐτοὺς.

λβ'. Ωςπρὸ δοῦ λειτουργεῖ πολιτικῶς
γωνί, διλατᾷ πλεῖστα τὴν λειτουργη-
μάτων, εἰς τὸ ωρίσωπον αὐτῆς διὰ
αὐτούργα. οὐτως γάρ εἴρεται οὐδένος αὐτο-
φωνεῖ, διλατᾷ τὴν μή βονδεῖται. ο δὲ
ὑπὲρ οὐδὲ φωνήσεις ἐνέχεται.

λγ'. Αἱ ἀπατώματα, οὐ μελαίνη ἀπα-
τῶσαι βονδοῦπαι τὸν ἐκάστην συοχῆν,
καὶ οὐτε ἄλλ^⑥ διεκδικοῦσιν οὐτε τῷ
Πτίτερα φέρει η γωνίαν διεκδικεῖν,
οὐτε ^⑦ ιδί^⑧ ἄνδρα, οὐτε ^⑨ ψόν, οὐτε
οὐτε ^⑩ πατέρα.

λδ'. Εἰ δὲ ἐκδικεῖται οὐδεῖνον, οὐδὲ κατε-
δικάζει^⑪ δικαίωμα της χωρεῖν καὶ τ'
αὐτῆς, οὐ δοκεῖ αἰνιφῶνεῖν. οἱ ^⑫
^⑬ αὐτοῖς διδούσαι τῷ περ αὐτῆς κλη-
ρονομίαν, η ^⑭ ἐγκυπόσαμοι^⑮ γάρ εἴρ-
αυτης.

λε'. Εαὶ ἀγνοῶν τὸ ωρίσωπον^⑯

X X I X . Quod quis etiam de-^{L. 29.}
bet ex causa furti, vel iniu-
riarum, vel bonorum raptō-
rum recte constituit.

X X X . Qui mihi aut Petro L. 30.
constituit, si Petro solue-
rit, per exceptionem adiu-
uatur.

X X X I . Mortuo Pētro cre-^{L. 31.}
ditores eius persuaserunt mi-
hi eius me heredem esse, &
caui eis quasi heres, & addidi
cautioni, pecuniam in ratio-
nes meas peruenisse, si ex he-
reditate Petri nihil ad me per-
uenetit, nec ciuiliter, nec
actione de constituta pecu-
nia reneor. Sed & si usuras
soluerim, reperam.

X X X I I . Sicut feminæ ab L. 1.
officiis ciuibüs remotaæ D. ad
sunt, & plerique officiorum Senat.
sive munera publicorum Vell.
in persona earum non valent;
ita nec pro alio intercedit,
& ei succedit nisi autem
pro quo interfecisset, tenetur.

X X X I I I . Deceptis, non de-^{L. 2.}
cipientibus in omni obliga-^{§. 1.}
tione subveniunt, etiam quū
alium defendunt: nec enim
mulieri permisum est defendere,
necque maritum suum,
necque filium; necque patrem.

X X X I V . Sed si eum defende-^{L. 3.}
dat, qui damnatus regressum
ad eam habiturus sit, inter-
cedere non videtur: veluti
cum imperorem hereditatis a
se vendite, vel fideiussorem
suum defendit.

X X X V . Si ignorans quid a-^{L. 4.}

geretur, cum muliere contraxerim, ea verò quam accepit à me mutuam pecunia tibi donauerit, non subuenitur ei. Sed & si tibi donatura creditori tuo soluerit, cessat Senatusconsultum: Senatus enim obligatis mulieribus succurrit, non donantibus: nam facilius se obligant, quam donant.